1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

EDITAL Nº 02/2023

DIVULGA OS ARTISTAS LOCAIS SELECIONADOS
PARA O CARNAVAL DE RUA DE CAMPO BOM 2023

PEDRO PAULO GOMES, Vice-Prefeito no exercício do cargo de

Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, pelo presente Edital,

torna público a relação dos artistas locais de Campo Bom, selecionados, nos termos da Lei

Municipal nº 4.620, de 13 de julho de 2017, e o Edital Nº 01/2023 Chamamento Público.

Foram selecionados para participarem do Projeto “Artista Local”,

durante a realização do Carnaval de Rua de Campo Bom 2023:

1. MORGANA MELLO DA SILVA – CPF 014.713.230-48;

2. NAIRO RENNER – CNPJ 39.359.613/0001-55.

Os selecionados ocuparão a programação definida pela Diretoria Geral
de Cultura.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 17 de fevereiro de 2023.

PEDRO PAULO GOMES,
Vice-Prefeito no exercício do cargo

de Prefeito Municipal.